

## לסטודנטים והמרצים במחלקה לניהול תיירות ומלונאות בשנה"ל תשע"ח שלום רב,

כולי תקווה כי הגשמתם את תכניותיכם והפקתם תועלת והנאה רבה לפני תחילת שנת הלימודים החדשה. לקראת שנה"ל תשע"ח הקרבה ובאה לטובה ברצוני לעדכן אתכם בכמה נושאים הקשורים למחלקה שלנו לניהול תיירות ומלונאות במכללה האקדמית כנרת:

1 – משלחת בת 5 סטודנטים שלנו סיימה בהצלחה רבה **סטאז' של חודש ימים בבית הספר הבינלאומי לעסקים ואטל בצרפת** וחזרו לארץ מלאי תובנות וחוויות. אנו גאים בהם מאוד ושמחים על כך שהשכילו לייצג אותנו בכבוד רב (רצ"ב תמונה).



2- הסטודנט דניאל נינארי שנבחר מטעם רשת הילטון לייצג אותנו **בסטאז' למצטיינים**, חזר בימים אלה מהתמחות יוקרתית מלאת חוויות במלון הילטון בקייב אוקראינה (רצ"ב תמונה).



3- אני שמח לציין כי בשנת הלימודים החדשה **נוספו קורסים ייחודיים חדשים לתכנית הלימודים** ובניהם הקורסים הבאים: "סוגיות אתגרים והזדמנויות בפיתוח תיירות אזורית", "שיווק תיירות ברשתות חברתיות", "המוצר התיירותי של ישראל: היצע ביקוש ותפעול".

4- כחלק מהעצמת ההתמחויות המעשיות הוספנו בשנה"ל הנוכחית במסגרת התמחויות ניהול בתיירות (שנה ב') ובמלונאות (שנה ג') סדנת קריירה שמטרתה לתת לסטודנטים כלים ומיומנויות בקליטה והיפתחות מקצועית.

5- אנו שמחים וגאים מאוד לעדכן אתכם כי הסטודנט בן ארנסט החל בהצלחה רבה ללמוד סמסטר באוניברסיטת מרכז שבדיה כחלק מחילופי סטודנטים מתוקף הסכם שלנו עם ארסמוס – מוביליות של האיחוד האירופי.



6- שנה"ל תשע"ח מתוכננת להיות מלווה בפעילויות רבות ומגוונות במקביל לתכנית הלימודים ומערכת השעות כפי שהיה גם בשנה"ל הקודמת. בין האירועים המתכננים נקיים כמנהגנו מפגשי פורום מדברים על תיירות, נקיים מערך סיורים לימודיים מלווי קורסים לאורך כל השנה, ניקח חלק בכנסים וועידות של תעשיית התיירות, ניזום שיתופי פעולה עם רשתות בתי המלון להתמחות של סטודנטים שלנו, שנה ג' יצאו לפרויקט שייט לימודי באגן הים התיכון וכן משלחת של סטודנטים משנה א' יצאו בקיץ 2018 להתמחות בצרפת. בנוסף השנה המחלקה לקחה על עצמה את הארגון והאירוח של הכנס השנתי של פורום חוקרי התיירות בישראל שיתקיים בתאריכים 14-15.2.2018.

7- ברצוני לשלוח ברכות לבביות להחלמה מהירה לחברתנו דר' דלית גסול, אשר האריכה את חופשת המחלה שלה. בשם הסטודנטים והמרצים אנו שולחים לך דלית איחולי החלמה מלאה ומהירה.

8- ברצוני לברך בקליטה טובה ומוצלחת את המרצים החדשים המצטרפים למשפחת המחלקה שלנו בשנה"ל תשע"ח: פרופ' אלי כהן, מר רו"ח אמיר קליינמן, מר אלעד אלמוג ומר בני בן-ישראל.

9 - הצלחת האירועים והפעילויות הרבות חשובה לכולנו. כחלק מתהליך ארגוני הולם והערכות טובה של כולנו לקראת אירועי תשע"ח אנו מצרפים כעת את לוח התאריכים של כלל האירועים של המחלקה לשנה"ל תשע"ח.

**בברכה שנה טובה ופורייה, שנת שלום ושגשוג!**

**ד"ר אלון גלבמן**

ראש המחלקה לניהול תיירות ומלונאות

המכללה האקדמית כנרת בעמק הירדן

העתקים :

פרופ' שמעון גפשטיין- נשיא המכללה

פרופ' סיביל היילברון- דיקנית בית הספר למדעי החברה והרוח